[image: ]

О доступе экспортеров государств-членов Евразийского экономического союза к услугам инфраструктуры морских портов Российской Федерации
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 9 августа 2016 года № 67
[bookmark: z3]

      Приняв к сведению информацию казахстанской Стороны об обеспечении недискриминационного доступа к услугам инфраструктуры морских портов Российской Федерации, Совет Евразийской экономической Комиссии решил:

      1. Просить Правительство Российской Федерации ускорить принятие постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам субъектов естественных монополий в морских, речных портах и транспортных терминалах, а также к объектам инфраструктуры, используемым этими субъектами естественных монополий непосредственно для оказания услуг в морских, речных портах, транспортных терминалах».

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования.
 Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики Армения

	От Республики Беларусь

	От Республики Казахстан

	От Кыргызской Республики

	От Российской Федерации

	В. Габриелян

	В. Матюшевский

	Б. Сагинтаев

	О. Панкратов

	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14